Aspasiæ Milesiæ eruditio, 224. Meminit etiam Xenophon et Ælianus.

Aspis sarditatem affectans, allegor., 29.

Assensione (De) Platonici et Stoici ut prædicarint, 935.

Assyrii Græcis multo antiquiores, 158. Assyrii quæ invenerint, 152. Assyriorum philosophi, Chaldei, 151.

Astrabacus genius, 12.

Astra pro diis culta, 7. Quid virium habeant, quid non, 343. Astrorum cursus ab Ægyptiis ut notatus, 257. Astra spectant etiam agricolæ ac nautæ, 280, 291.

Astrologia, curiosior astronomia, 20. A quibus inventa, 152. Verax tantum usque ad baptismum, 345. Astrologica, magica et præstigiatica arte gliantur Græci, 155. Astrologiæ historia Eudemi, 150.

Astronomia ab angelis ad homines derivata, 549. Ex astronomia quæ petere possit Gnosticus, 280.

Astylus Crotoniatis athleta, 192.

Athamantis Pythagorei locus, 265.

Atheniensium veterum cultus, 86. Clades, 145.

Athenodorus de Sarapi quæ tr., 14.

Athletæ veteres pudiciores quam mulieres in balneis, 100. Continentia usi et ipsi, 192. Athletæ olympiaci præcatio ad Jovem generosa, 309. Athleta Christianus vere qui, 501. Athleticum robur quale, 60.

Athyria regio eversa, 158.

Atlas Libycus quæ invenerit, 152. Atlas Phryx corli columnas unde sustinuisse dictus, 152. Atlantis tempora, 158. Atlantii poli custodes; et Atlas polus qui, 241. Atlantius Platonis, 245.

Ateas Scytharum rex, 240. H. ms. *Ἀττας*, alibi Ateas. A tom rerum primordia atheis, 127.

Attagenes Ægypti delicatior. 61. De attagenum delicis etiam A. Gellius, lib. vii, c. 16. Et Martial. epigramm. 37, lib. v. R.

Attica olim Actæa, ab Actæo rege, 158. Attica quanto Argolicis recentiora, 158. Atticorum sacrorum stultitia, 6. Atticismus, 37, 58.

Attidis et Cybæles sacra, 5. Attin pro Baccho cur acci-

plant nonnulli, 6.

Audire nequidem veritatem multi sustinent, 524.

Audire pro intelligere et sentire, 252, 253. Auditus Dei prævenit expectationem filiorum suorum, 55. Auditores stratagemate interdum capiendi, 310. Ad auditorum captum accommodarunt se apostoli quoque ac prophete, 287. Auditorum verbi quod officium, 116. Auditor gnostico sufficit vel unicus, 127.

Augeas ab Hercule vulneratus, 10.

Augiæ locus ex Antimacho, 264.

Auguria et auspicia a quibus inventa, 152.

Augustus et successores ejus, quot annos quæque imperavit, 146. Augusti consulatus iv, 145.

Auris Æligies Ægyptiis quid sign., 242. Aurium munimina ut in palæstra, ita in auscultatione, 75. Auribus apprehensio deosculari olim pueros cur soliti, 255. Auris tactus in testamentis symbolicus, 245. Aures fodicare, ludæcorum, 75. Auribus perforatis inserta ornamenta non decent matronas, 91. In aurem dicere, et in aurem audire, quid, 286. Aures minus credulæ quam oculi, 535. Non temere præbendæ omnibus, 255. Nec obstruenda momentū ac docenti, 29. Per ignorantiam obstruuntur a nonnullis, 279. Aures habentibus sat aperta Scripturæ mens, 287.